
Zarządzenie Nr 6/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 01 października 2021 roku 

w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych 

na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 1c Statutu UKSW oraz w związku z  w związku z § 5 ust. 

3, § 7 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 101/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 września 2021 r. w sprawie zasad organizacji zajęć 

dydaktycznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w roku 

akademickim 2021/2022, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zobowiązuje się kierowników kierunków do prowadzenia i przechowywania ewidencji 

zajęć dydaktycznych, realizowanych na WNH. 

 

2. Informacje o zajęciach realizowanych w trybie zdalnym prowadzący przesyłają 

kierownikowi kierunku do końca każdego miesiąca. 
 

3. Wykaz zajęć zrealizowanych zarówno w przewidzianych planem terminach, jak i w 

terminach zmienianych, zgodnie z trybem opisanym w Zarządzeniu 2/2020 z dnia 27 

stycznia 2020 r. Dziekana WNH w sprawie procedury odwoływania zajęć na Wydziale 

Nauk humanistycznych, kierownicy kierunków przekazują dziekanowi do ostatniego 

dnia trwania semestru. 

 

§ 2 

 

1. Pracownik badawczo-dydaktyczny oraz dydaktyczny WNH jest zobowiązany do 

wyznaczenia oraz przekazania do dziekanatu WNH - do dnia 10 października w 

semestrze zimowym oraz dnia rozpoczęcia zajęć w semestrze letnim - terminów 

konsultacji przeznaczonych dla studentów wszystkich form kształcenia, prowadzonych 

na WNH.  

 

2. Dyżury pracowników badawczo-dydaktycznych oraz dydaktycznych WNH odbywają 

się w formie stacjonarnej, w harmonogramie cotygodniowym, w wymiarze 2 godzin 

tygodniowo.  

 

3. Na prośbę studenta/studentów pracownik badawczo-dydaktyczny oraz dydaktyczny 

może zmienić termin i formę niektórych dyżurów ze stacjonarnej na formę zdalną. 

Informację o zmianie terminu i trybu dyżuru, wraz z linkiem do kanału na platformie 

MS Teams, niezwłocznie przekazuje mailowo pracownikowi dziekanatu WNH, który 

umieszcza ją na stronie internetowej WNH. 

 

 
 



§ 3 

 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania 

 

 

 

       Dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

      Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

 


